prefeitura do OVCunicípio de Icém
estado de..:§ão paulo

c.G.C: 45726742/0001-37

- LEI 888 DE 02 DE JULHO DE 1934 -• ! ..

Autoriza a celebração de convênio com o Depa!,
tamento de Edificios e Obrss PGblicas - OOP

A Profª,. OIiiCE SILVSIFU\ DE OLIVL::1Rr'\, Prefei t~ i1unicipal'
- , - -de I cem Est~do de Sso Paulo, usando das atribuir,;.;oes que

Nlhe asa conferidos por Lei;
FAZ SABER que a C;mara Municipal aprovou e ela sancional

e promulga a seguinte Lei; -
nRTIGO lQ - Fica o Poder Executivo Hunici4 aut or í.zadn a celebr(;jr convÊi
ní.o com o Departamento de Edificios e Obr.'~blic8s - I)OP•• auuarquãa vi,!!

cuâada a Secretaria de Obras e do f-'leio i\mbiente do Estado ele são Paulo_, J- ..obj~tivando B ccnB~ruçao de pontes metalicBs neste Municipio, no qual
,

Departamento participara, fornecendo:
..... ,'.

- es·tudos preliminares, sondagem cp tf~r:reno, projetEJ, tela pare:'

os 9abi5es, quando o local de implant8ç~0 permitir esse tipo 1..
ti ..•'" fun'"'a-n;;o "" ~·r tur'~ m·...&.~ll·C'" f.'l ?,~<::,-",,~~-,-,+,~,·lC_·;!-".·~;';~n_'Íc~1d """n·'·'''1~ ~~ , :i:,;,;SL.t U ..~ E:t.,,;.:.. t'~ _ ....::__ 4.~ •.••e,_ .:.- w __ ' .•..... ·urQ i,,~.~

a execuçija da obra.
*~j:HI"GU 2º -.r; Prefeitura i\"lunic:ipa1 executará, diret2lmente, ou atrclV88 de

terceiros, o objeto m8ncio~ado nesta Lei, nas-Ia convênio â ser lavrado, ficando, portando,
qualquer outra colaboração, alem da fixada no

•..condiçoes estabelecidas pe-
o Departamento isento de

," ".refe:cldo ã net rumant o,

despesas decorrentes do convênio a ser firmado, na parte I,verbas propriBB do orça-1
., .. ",... -que coub8r 20 MUnl.ClplO, correraD por conta das

,.

ARTIGO 4º - Esta Lei .-entrara em vigor na data
38 disposig5es em contr~riQ.

Registre-SE, publique-se e comunique-s8

.•.

~ ,
icem,' 02 de jLtlho de 1334

~4 _

DIt~CE

Registrada e publicada na desta Prefeitura, na data
supra.

Aguinaldo a Silva SantlAna
o-o t'.::l2Cre 8r~O

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.!! 450
FONE: (0172) 82-2020 - lCÉM - SP.